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									Den här sidan har inte korrekturlästs


men

F:  

E:  - jag hörde den första presskonferensen som var på lördagen så sa jag, ja jag skall åtminstone ringa och ta bort ett onödigt signalement eftersom jag upptäckt att det stämde hemskt mycket med mig, medan däremot Lisbet hade sagt täckjacka. Jag ville hjälpa till med att ta bort ett signalement, det verkade knepigt nog ändå. Jag ringde på de numren som var angivna vid presskonferensen, det gick inte och komma fram, så jag ringde, eftersom jag har stockholmskatalogen hemma, så ringde jag växlen och växeln ordnade så att en person som inte fanns med på just de numren som fanns tillgänglig på ett annat nummer kunde få mina iakttagelser om signalement. Jag talade om var jag kunde träffas och att jag skulle vara borta en vecka. Kommer du ihåg hur det vittnet såg ut som berättade, tycktes berätta om dig, alltså utseendemässigt? Inte i detalj annat än att jag uppfattade det som en ung person, ja 25 30 någonting, och en ung polisman, en relativt kort ung polisman, också ung till åldern. Får jag fråga, har du pratat med någon i bil, i något fordon stått efter denna händelse, ett fordon som har i närheten. Någon som har suttit i något fordon? Nej, du menar den kvällen? Ja. Nej det har jag inte gjort. Jag gick tillbaka, jag kan ta det kort, jag gick tillbaka och fick reda på natt bussen, det var hemskt gott om tid så jag kunde ta en kopp kaffe. Sen promenerade jag Sveavägen bort till Odengatan, Odengatan upp till Odenplan i lugn och ro kan man säga, och nattbussen gick väl då tio minuter över tolv. Jag var hemma tio minuter i ett. Radioprogrammet ti, minuter över ett så då först var jag säker på den personen i fråga. 2. En sista fråga, när går sista tunnelbanetåget till Haoden? Ja jag vet att man, att tågen börja, att tågen slutar och gå klockan tolv. Jag hade ingen, jag vet att jag bör dels
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Ifylls ej om blanketten an vands som forisotnen 95 blad.

Ex 1: Till Originalpărm (i ne-följd)
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